
Dovolte Vás tímto  krátce seznámit s provozním řádem Pensionu Hubert.

V našem penzionu není stálá recepce. Celou dobu pobytu jsou naši hosté odpovědní sami za 
sebe i za další rodinné příslušníky. Jsme Vám však neustále k dispozici během celého pobytu 
na níže uvedeném telefonním čísle a v otevírací době restaurace.

PŘÍJEZD 

Příjezd si prosím naplánujte kdykoliv do 14.00 až do pozdních nočních hodin. Před Vašim 
příjezdem Vás bude kontaktovat náš rezervační systém Alfréd, přes kterého si můžete udělat 
Check in a po Vašem příjezdu po Vás již nebudeme požadovat žádný průkaz totožnosti . 
Check in je však možné provést osobně až po Vašem příjezdu. V den Vašeho příjezdu Vám na 
Váš telefon bude zaslán unikátní kód , přes který si klíče od Vašeho pokoje vyzvednete v Key 
boxu, který je instalován  u hlavního vstupu do penzionu. 

ODJEZD

V den odjezdu opouštějte pokoje do 10.00, pokud není předem dohodnuto jinak.

OBECNÉ INFORMACE O POBYTU

Veškeré prostory v budově jsou nekuřácké. Pokud odcházíte ve večerních hodinách, prosíme 
o uzamčení hlavního vchodu budovy.

Při odchodu z pokoje žádáme o zavírání oken.

Všechny společné prostory jsou sdíleny všemi ubytovanými hosty a během Vašeho pobytu 
proto prosíme o jejich udržování v čistotě a pořádku.

Z důvodů bezpečnosti jsou společné prostory  penzionu monitorovány kamerami.

V celém  objektu  je  Vám  k dispozici  internetové  připojení  WI-FI  Hubertfree,  které  není 
chráněno heslem.

RESTAURACE

Naše restaurace je Vám k dispozici v době snídaní od 8:00 -9:30. 

KOLÁRNA

Pro Vaše kola a další drobné vybavení např. koloběžky, dětská odrážedla, kočárky apod. je 
určena kolárna v suterénu budovy. Klíčky si prosím vyzvedněte na recepci či v restauraci 
penzionu.

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí rodiče, odpovědný 
zástupce, či jiná dospělá osoba.

Dospělá  osoba  je  povinna  předtím,  než  se  dítě  dostane  do  kontaktu  s herními  prvky, 
překontrolovat, je-li z hlediska bezpečnosti hrajících si dětí v pořádku.

VENKOVNÍ POSEZENÍ

V letních  měsících  je  k dispozici  venkovní  posezení  i  otevřené  ohniště  u  rybníka. 
Nezapomeňte po sobě uhasit oheň a místo uvést do původního stavu.



RYBNÍK

Náš rybník v letních měsících nabízí příjemné ochlazení. Rybník je zpřístupněn i pro veřejnost 
a koupání je zde na vlastní nebezpečí.

Prosíme, aby jste ručníky a osušky s logem Pensionu Hubert nevynášeli ven. Rádi Vám k vodě 
zapůjčíme náhradní osušky.

Přejeme Vám příjemný a ničím nerušený pobyt.


